Marivane  lzaltlna  Santana 583.441 `365-04

21. Jaqueline Cafe  L6clo 030.524.955-00

21 Avrla de Santana  Oliveira 045.699.275-80
23. Mrella Ferreira Souza 058.085.055-26

1.            Krusheusk Vasconcelos Assist6ncia M6dica S/A 20.147.066/0001-16

com  urn valor total de R$ 1  405.200,00 (urn mllhao quatrocentos e cinco mil e duzentos reais). Ap6s analise profunda sobre

a contratagao em comento,  devendo,  pois,  ap6s a devida  homologacao pelo chefe do Poder Execu{ivo, do nosso parecer,

proceder a devida publica?ao nos  meios legais,  para que surta os efeitos desejados,

Buerarema-Ba,  01  de Abril de 2022